－1－

通报

丰教督字[2025]6 号

丰南区教育局

关于 2024 年校园文化建设先进个人的通报

各中心校、区直学校：

根据丰南区教育局《关于评选 2024 年校园文化建设先进个人的

通知》(丰教督字[2024]37 号)要求，经各单位择优推荐、教育局审核

以及教育局直接认定，评选出了一批校园文化建设先进个人，现将

评选结果予以公布(名单附后)。

希望各单位进一步创建丰富多彩、积极向上的校园文化，深化

校园文化育人内涵，体现学校办学特色。受到表彰的先进个人要珍

惜荣誉，继续为创建高质量的校园文化贡献力量。

丰南区教育局

2025 年 3 月 28 日

－2－

附：

2024 年校园文化建设先进个人名单

白 涛 薄晓幸 毕凤娟 毕双双 毕艳敏 曹凤坤 陈 力

陈 媛 陈 洁 陈晶晶 董福林 董红明 董慧菊 董慧心

董建辉 董建硕 董金凤 董孟雅 董 鹏 董淑君 董婷婷

董新宇 董旭东 董焱鑫 杜巧莉 杜天宇 费铁正 冯 璐

冯宝媛 冯海山 付力敏 高建会 高长乐 顾学超 郭金苍

郭 瑞 韩宝龙 韩志礼 郝连龙 何建华 侯秀军 焦春伟

康秀泉 雷立强 李爱君 李宝秋 李 超 李翠娟 李海东

李红梅 李红云 李焕英 李金山 李 凯 李丽荣 李欣雨

李雅楠 李媛媛 梁春娇 梁景辉 梁景玲 梁丽娜 吝晓红

刘 丽 刘 月 刘爱艳 刘海滨 刘金卓 刘 朋 刘卫东

刘晓杰 刘艳波 刘 玉 刘玉颖 刘赞杰 刘振华 刘振军

刘志强 刘志芹 柳海龙 卢廷娟 吕秀红 马海燕 马英英

毛佳琦 么海红 么 曦 裴树涛 齐彩颖 齐 菲 任雪霞

施彩红 石艳辉 宋 鹏 宋婧雯 孙冰杰 孙繁艺 孙建梅

孙建平 孙艳晶 田晓芳 佟秀艳 王 浩 王 静 王 薇

王 伟 王 鑫 王 丹 王宏坤 王胡艳 王慧君 王立东

王丽爽 王楠楠 王 琪 王全生 王淑玲 王思雨 王苏宁

－3－

王 伟 王文君 王欣仪 王新征 王雅丽 王 颖 王玉梅

王毓会 王 越 王 泽 吴红荣 吴华莉 吴金伟 吴立广

夏新桐 邢冉冉 徐全权 徐雪梅 闫会霞 杨彩莲 杨春娟

杨建元 杨 娟 杨小蕊 杨振宁 尹 倩 尹卫华 于连新

于明霞 贠明月 张 娇 张 斌 张翠翠 张 芳 张 和

张 慧 张建双 张 娜 张树宝 张 涛 张亚楠 张占荣

赵红蕾 赵素香 赵雪妨 赵艳红 郑会锦 郑丽颖 郑秋梦

郑树新 朱晨旭 梁桢棋然